
Экзаменационная ведомость № 000369310

18.08.2023

Анатомия и физиология человека

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Косимовская Вера Юрьевна 70
2 Махтаев Абдулгамид Махтайкадиевич 48
3 Семенова Татьяна Михайловна 40
4 Склемина Анастасия Игоревна 48
5 Шерова Юлия Дмитриевна 48



Экзаменационная ведомость № 000369311

18.08.2023

Возрастная анатомия, физиология и гигиена

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Аллянова Ирина Александровна 52
2 Бочаров Максим Олегович 40
3 Бубнов Антон Валерьевич 64
4 Вандышева Наталия Андреевна 62
5 Вискова Ирина Анатольевна 40
6 Григорьева Евгения Михайловна 50
7 Игнатушина Полина Юрьевна 66
8 Конобеева Кристина Александровна 40
9 Копылова Мария Вячеславовна 40

10 Кривопалова Оксана Владимировна 70
11 Кутукова Валерия Сергеевна 40
12 Попова Елена Олеговна 54
13 Рябова Валерия Ивановна 64
14 Сыровегина Елизавета Евгеньевна 40
15 Шубенкова Ангелина Витальевна 64
16 Щербакова Мария Александровна 40



Экзаменационная ведомость № 000369335

18.08.2023

Учет и финансы

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Алесина Вероника Владимировна 44
2 Егоров Евгений Витальевич 48
3 Коробова Анастасия Михайловна 46
4 Котов Даниил Алексеевич 40
5 Кравцов Михаил Михайлович 44
6 Краснослободцева Юлия Владимировна 40
7 Лёдова Марина Николаевна 42
8 Лобачева Оксана Сергеевна 40
9 Нуцалова Сарат Гаджиявовна 40

10 Тамоян Руслан Эдикович 40
11 Шувалова Алина Сергеевна 48
12 Щербакова Мария Александровна 40



Экзаменационная ведомость № 000369333

18.08.2023

Теоретическая и прикладная математика

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Иванова Виктория Алексеевна 70
2 Макушенко Илья Сергеевич 52



Экзаменационная ведомость № 000369334

18.08.2023

Теория и история физической культуры

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Блохин Роман Игоревич 66
2 Бубнов Антон Валерьевич 60
3 Бубнов Максим Валерьевич 52
4 Голубев Павел Алексеевич 56
5 Гулин Фёдор Фёдорович 40
6 Муштаков Данила Алексеевич 56
7 Потапов Кирилл Сергеевич 42
8 Решетникова Александра Андреевна 56
9 Рыжов Остап Олегович 58

10 Санарова Ксения Алексеевна 50
11 Усачев Кирилл Романович 40



Экзаменационная ведомость № 000369331

18.08.2023

Природопользование и охрана окружающей среды

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Мартынов Сергей Геннадьевич 94



Экзаменационная ведомость № 000369330

18.08.2023

Печатные и электронные средства информации

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Рябова Валерия Ивановна 57



Экзаменационная ведомость № 000369313

18.08.2023

Информационные технологии и программирование

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Иванова Виктория Алексеевна 78



Экзаменационная ведомость № 000369332

18.08.2023

Промышленная экология

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Мартынов Сергей Геннадьевич 56



Экзаменационная ведомость № 000369328

18.08.2023

Основы туристской деятельности

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Ковынёва Алиса Викторовна 48



Экзаменационная ведомость № 000369327

18.08.2023

Основы социально-культурной деятельности

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Дегтярева Анастасия Игоревна 62



Экзаменационная ведомость № 000369326

18.08.2023

Основы сервисной деятельности

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Денисов Николай Алексеевич 42
2 Калинина Екатерина Валерьевна 56
3 Калужская Елена Алексеевна 58
4 Клейменов Дмитрий Сергеевич 54
5 Краснослободцева Юлия Владимировна 44
6 Маркова Александра Сергеевна 62
7 Попова Елена Олеговна 64
8 Попова Юлия Сергеевна 56
9 Тарусов Даниил Александрович 54

10 Юсупов Ислам Бисланович 44



Экзаменационная ведомость № 000369325

18.08.2023

Основы рекламной деятельности

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Баханович Дина Александровна 42
2 Платонов Алексей Олегович 66
3 Попова Елена Олеговна 58
4 Трапезникова Варвара Сергеевна 46



Экзаменационная ведомость № 000369322

18.08.2023

Основы педагогики и психологии

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Аллянова Ирина Александровна 44
2 Бочаров Максим Олегович 40
3 Вандышева Наталия Андреевна 68
4 Вискова Ирина Анатольевна 40
5 Григорьева Евгения Михайловна 56
6 Гулин Фёдор Фёдорович 40
7 Игнатушина Полина Юрьевна 74
8 Конобеева Кристина Александровна 62
9 Копылова Мария Вячеславовна 40

10 Кривопалова Оксана Владимировна 52
11 Кутукова Валерия Сергеевна 40
12 Попова Елена Олеговна 66
13 Рябова Валерия Ивановна 50
14 Сыровегина Елизавета Евгеньевна 44
15 Шубенкова Ангелина Витальевна 46



Экзаменационная ведомость № 000369324

18.08.2023

Основы профессиональной деятельности юриста

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Абдуллаева Лала Садиг кызы 66
2 Алесина Вероника Владимировна 50
3 Асадов Рафаэл Самандарович 60
4 Голубев Павел Алексеевич 68
5 Денисов Николай Алексеевич 48
6 Дьяков Артем Константинович 40
7 Зацепин Алексей Николаевич 72
8 Корабельников Михаил Александрович 40
9 Макушенко Илья Сергеевич 56

10 Никульшина Виктория Павловна 44
11 Павлова Ольга Геннадьевна 40
12 Сыровегина Елизавета Евгеньевна 44
13 Тётушкина Кристина Сергеевна 84
14 Тимофеев Тимофей Алексеевич 44
15 Трунов Никита Сергеевич 80
16 Усуби Мария Зурабовна 78
17 Шишкин Андрей Валерьевич 44



Экзаменационная ведомость № 000369314

18.08.2023

Общая и неорганическая химия

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Близнецова Анастасия Юрьевна 58



Экзаменационная ведомость № 000369319

18.08.2023

Основы механики и электротехники

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Васильева Виолетта Алексеевна 44
2 Макушенко Илья Сергеевич 62



Экзаменационная ведомость № 000369321

18.08.2023

Основы микробиологии

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Косимовская Вера Юрьевна 74
2 Махтаев Абдулгамид Махтайкадиевич 56
3 Семенова Татьяна Михайловна 40
4 Склемина Анастасия Игоревна 40
5 Шерова Юлия Дмитриевна 40



Экзаменационная ведомость № 000369318

18.08.2023

Основы литературных знаний

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Рябова Валерия Ивановна 64



Экзаменационная ведомость № 000369317

18.08.2023

Основы истории государства и права

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Абдуллаева Лала Садиг кызы 72
2 Алесина Вероника Владимировна 62
3 Асадов Рафаэл Самандарович 84
4 Голубев Павел Алексеевич 72
5 Денисов Николай Алексеевич 60
6 Дьяков Артем Константинович 44
7 Зацепин Алексей Николаевич 88
8 Корабельников Михаил Александрович 40
9 Макушенко Илья Сергеевич 70

10 Никульшина Виктория Павловна 56
11 Павлова Ольга Геннадьевна 40
12 Сыровегина Елизавета Евгеньевна 40
13 Тётушкина Кристина Сергеевна 80
14 Тимофеев Тимофей Алексеевич 56
15 Трунов Никита Сергеевич 80
16 Усуби Мария Зурабовна 90
17 Шишкин Андрей Валерьевич 62



Экзаменационная ведомость № 000369329

18.08.2023

Основы экономики

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Алесина Вероника Владимировна 40
2 Егоров Евгений Витальевич 62
3 Коробова Анастасия Михайловна 40
4 Котов Даниил Алексеевич 42
5 Кравцов Михаил Михайлович 42
6 Краснослободцева Юлия Владимировна 40
7 Лёдова Марина Николаевна 42
8 Лобачева Оксана Сергеевна 40
9 Нуцалова Сарат Гаджиявовна 40

10 Тамоян Руслан Эдикович 40
11 Шенец Яна Николаевна 56
12 Шувалова Алина Сергеевна 42
13 Щербакова Мария Александровна 44



Экзаменационная ведомость № 000369315

18.08.2023

Основы аналитической химии

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Близнецова Анастасия Юрьевна 60



Экзаменационная ведомость № 000369312

18.08.2023

История культуры и искусств

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Баханович Дина Александровна 66
2 Дегтярева Анастасия Игоревна 46
3 Картонис Александр Владимирович 56
4 Костина Таисия Андреевна 58
5 Лобов Алексей Сергеевич 62
6 Платонов Алексей Олегович 40
7 Попова Елена Олеговна 56
8 Старухина Анна Дмитриевна 72
9 Трапезникова Варвара Сергеевна 54



Экзаменационная ведомость № 000369336

18.08.2023

Экономика организаций

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Денисов Николай Алексеевич 40
2 Калинина Екатерина Валерьевна 58
3 Калужская Елена Алексеевна 64
4 Клейменов Дмитрий Сергеевич 54
5 Ковынёва Алиса Викторовна 42
6 Котов Даниил Алексеевич 42
7 Краснослободцева Юлия Владимировна 40
8 Маркова Александра Сергеевна 60
9 Попова Елена Олеговна 46

10 Попова Юлия Сергеевна 50
11 Тарусов Даниил Александрович 52
12 Юсупов Ислам Бисланович 40


